znak sprawy: OR-1V.272.1.9.2015 Rzeszow, dnia 10.04.2015 r.

UCZESTNICYPOSTE,,POWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO _
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe jednej sztuki
fabrycznie nowego jednocztonowego zespotu trakcyjnego z napedem spalinowym
wraz z ustugg serwisowo-utrzymaniowo-naprawcza.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn.zm.) Wojewoddztwo Podkarpackie jako
Zamawiajgcy informuje, iz zlozone zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dot. ww postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$é zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktére stanowig integralna czesc SIWZ
Pytanie:/Odpowiedz:
Pytanie 1
Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1.
Definicja wady systemowej: prosimy o dodanie stow .powstatych w okresie gwarancji

w ciggu kolejnych 12 miesiecy”. Wynika to z faktu, ze gwarancja moze zostac

przedtuzona.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 2 ust. 3 pkt 2).
W zwigzku z faktem, ze nie wskazano doktadnego zakresu szkolenia instruktoréw,
rozumiemy, ze okreslenie programu szkolenia bedzie nalezato do Wykonawcy.

Prosimy o potwierdzenie.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy oczekuje przeszkolenia instruktoréw maszynistow zgodnie z trescig § 2
ust. 3 pkt 2 zatgcznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 2 ust. 3.
Proponujemy usuna¢ okreslenie ,bezptatnie”. Wystarczy zapis, ze Wykonawca

zobowigzany bedzie przeszkoli¢ pracownikéw w ramach realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 4

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 2 ust. 5.

Wnosimy o dokonanie zmiany w przedmiotowym punkcie w taki sposob, aby
wystawiony przez wykonawce certyfikat miat charakter terminowy. Proponujemy aby
certyfikat byt wazny przez okres 3 lat.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 5

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 2 ust. 6.
Prosimy o zmiane stowa ,Operatorowi” na stowa ,pracownikom Operatora”, poniewaz

tylko konkretne, przeszkolone osoby mogg uzyskaé certyfikat.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 6

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 2 ust. 8.
Co Zamawiajgcy rozumie przez wsparcie techniczne? Czy wystarczy mozliwosé

kontaktu telefonicznego 24/77.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dokona zmiany tresci § 2 ust. 8 zatgcznika nr 2 do SIWZ ,Istotne
postanowienia umowy”.

Pytanie 7

Zatgcznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 15 pkt 11.

W zwiazku z faktem, ze licencje na oprogramowanie sg udzielane przez dostawce
oprogramowania, prosimy o potwierdzenie, ze wystarczajgca bedzie licencja
w zakresie udzielonym przez dostawce. Wykonawca ma ograniczony wptyw na zakres

licencji udzielany przez dostawce oprogramowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w § 3 ust. 15 zatgcznika nr 2 do SIWZ ,Istotne

postanowienia umowy” nie ma punktu 11.

Pytanie 8

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 10 pkt 3.

Whiosek o zatwierdzenie DSU do UTK moze ztozy¢ tylko uprawniony do tego podmiot,
Wykonawca nie ma takiego uprawnienia. W zwigzku z tym prosimy o zmiane na:
»~Dokumentacje Systemu Utrzymania (DSU) — 2 egz. W wersji papierowej plus 2 egz.

w wersji elektronicznej na elektronicznych nosnikach informacji w formacie PDF.” .

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 9

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 13.

Prosimy o usunigcie postanowienia licencja bez koniecznosci dokonywania
dodatkowych czynnoéci przechodzi na aktualnego wiasciciela pojazdu z dniem
nabycia prawa do dysponowania pojazdem”, poniewaz umowa licencyjna musi by¢

zawarta ze scisle oznaczonym podmiotem.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 10

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1 pkt 1.

Wnosimy o usuniecie stéw ,lub odstgpienia od Umowy przez Wykonawce". Zapis
w obecnym brzmieniu powoduje, ze w przypadku odstapienia od Umowy przez
wykonawce z winy zamawiajgcego kare umowng, co nie znajduje zadnego
uzasadnienia, jest sprzeczne z obowigzujgcymi przepisami i tym samym

postanowienie moze by¢ kwestionowane.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 11

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6.

Prosimy o dokonanie zmian we wskazanym paragrafie w taki sposob, aby wszystkie
kary umowne byly liczone od wartosci netto. Nie ma podstaw, aby wysoko$¢ kar
umownych uzaleznia¢ od obowigzujacej stawki podatku VAT, ktory to podatek

przeciez nie jest zaliczany do wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 12

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6.

Prosimy o dodanie postanowienia:

,Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu kar umownych okreslonych w niniejszej
Umowie, tgcznie z karami okreslonymiw §10, jest ograniczona do 15% wynagrodzenia
wykonawcy za dostawe pojazdu i wykonanie ustugi utrzymania (suma wynagrodzen
okreslonych w §4 ust. 1 §9 ust. 12).”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
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Pytanie 13

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1 pkt 4.
Prosimy o dodanie stéw ,W przypadku ustalenia dtuzszego terminu naprawy, zgodnie
z §7 ust. 20 Umowy, kary beda naliczane od pierwszego dnia po uptywie tego terminu.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 14

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1 pkt 6.

Wnosimy o usuniecie stéw ,oraz ust. 49", poniewaz punkt, do ktérego prowadzi
odestanie dotyczy dokonania uzgodnien z Zamawiajacym. Wykonanie dyspozyciji
ust. 49 jest zatem uzaleznione od wspélnego dziatania stron, a wiec nie mozna

skutkow jej niewykonania przerzucaé na Wykonawce.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 15

Zatgcznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 3.

Wnosimy o usunigcie przedmiotowego  punktu. Wystarczajacg  sankcja
dla wykonawcy, w opisanym przypadku, bedzie fakt iz Zamawiajgcy moze odstagpic¢
od czynnoéci odbiorczych, co oznacza mozliwo$é naliczenia kary umownej za zwioke
w dostarczeniu pojazdu. Punkt w obecnym brzmieniu oznacza mozliwosé naliczenia

dwéch kar umownych na tej samej podstawie, co jest niedopuszczalne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 16

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1 pkt 4.

Prosimy o obnizenie kary umownej do 0,01% wartosci pojazdu netto.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 17

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 4.

Prosimy o skrocenie gwaranciji na konstrukcje nadwozia do 10 lat.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawecy.

Pytanie 18

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 12.
Prosimy o potwierdzenie, ze nastapi to za uprzednim powiadomieniem Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 19

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 17.
Prosimy o dodanie stéw: ,jezeli naprawa zostata wykonana zgodnie z dokumentacja

pojazdu”.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 20

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 20.

Rozumiemy, ze wniosek o wydtuzenie terminu naprawy moze byé skierowany
do Zamawiajgcego lub Operatora, wedtug wyboru Wykonawca i kazdy z tych
podmiotow jest upowazniony do samodzielnego wyrazania zgody na takie

wydtuzenie?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, ze tre$¢ § 7 ust. 20 zatgcznika nr 2 do SIWZ |, Istotne

postanowienia umowy” nie wymaga dodatkowych wyjasnien.

Pytanie 21

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 22.
Prosimy o informacje, czy do awarii niewytaczajacej pojazdu z eksploatacji rowniez

majg zastosowanie zapisy umowne dotyczace wydtuzenia terminu naprawy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze do sytuacji opisanej w § 7 ust. 22 nie majg zastosowania

zapisy umowne dotyczgce wydtuzenia terminu naprawy.

Pytanie 22

Zatgcznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 22.
Proponujemy zapis, iz usuniecie awarii niepowodujgcej wytaczenie z ruchu nastapi

na najblizszym przegladzie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawecy.

Pytanie 23

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 26, 31, 33.

Prosimy o dokonanie zmiany we wskazanych punktach poprzez zastgpienie terminu
.0 miesiecy” terminem ,1 roku”. Tak powazne konsekwencje dla Wykonawcy, jak
wymiana pojazdu, powinny zachodzi¢ wytacznie po uzyskaniu pewnosci, ze usuniecie
wady systemowej (lub odpowiednio uzyskanie wymaganego wskaznika) nie jest
mozliwe i ze zastosowano wszelkie dostepne metody. Termin 6 miesieczny jest zbyt

krotki na uzyskanie takiej pewnosci, zatem prosimy o dokonanie zmiany.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
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Pytanie 24

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 8 ust. 21.

Prosimy o wyjasnienie wskazanego punktu. Czy nie bedzie wystarczajgce
potwierdzenie przez Wykonawce? Co w przypadku gdy Operator bezzasadnie
odmowi pisemnego potwierdzenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby zmiany tresci § 8 ust. 21 zatgcznika nr 2 do SIWZ
,Istotne postanowienia umowy”.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w przypadku zaistnienia sytuacji zawartej w pytaniu
Wykonawcy zastosowanie bedg miaty zapisy § 14 zatgcznika nr 2 do SIWZ ,Istotne
postanowienia umowy”.

Pytanie 25

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 9 ust. 7.
Proponujemy doprecyzowac zapis pkt 6, ze Wykonawca wystawi fakture w terminie
do7 dni po zakoriczonym okresie rozliczeniowym pod warunkiem otrzymania

od Zamawiajgcego informacji o przebiegu pojazdu w uptywajacym kwartale.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w § 9 ust. 7 zatgcznika nr 2 do SIWZ , Istotne postanowienia

umowy” nie ma punktu 6.

Pytanie 26

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 9 ust. 7c.
Proponujemy doprecyzowa¢ w nastepujgcy sposob: stawka/netto + VAT wedtug

stawki obowigzujgcej w dniu sprzedazy/... zt/km.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
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Pytanie 27

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 10 ust. 1 pkt 1.

Prosimy o dodanie stow ,w przypadku niewykonania z winy Wykonawcy”, poniewaz

niewykonanie przegladu moze wynikaé¢ z wielu przyczyn, w tym takze niezaleznych
od Wykonawcy. Jednoczes$nie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10%

wynagrodzenia netto.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 28

Zatgcznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 10.
Prosimy o dokonanie zmiany w taki sposeb, aby wszelkie kary wskazane

w przedmiotowym punkcie byly naliczane od wartosci netto.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 29

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 10.
Wnosimy o wprowadzenie maksymalnej wysokosci kar umownych. Proponujemy 20%

wartosci pojazdu netto.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 30

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 10 ust. 1 lit.1) i 3).
Wnosimy do dodanie stéw ,w przypadku nienalezytego wykonania przez Wykonawce”.

Jednoczesnie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10% wynagrodzenia netto.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
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Pytanie 31

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 10 ust. 1 pkt 3.
Prosimy o usuniecie postanowienia, poniewaz kary umowne za brak dostepnosci
wynikajg z niedotrzymania wspotczynnikow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 32

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 8 ust. 2.
Czy Zamawiajgcy na podstawie powyzszego zapisu wymaga dostarczenia przez caty
okres trwania ustugi serwisowo-utrzymaniowo-naprawczej takich materiatéw

eksploatacyjnych jak: olej napedowy i woda w zbiornikach przedziatu WC itd.?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zapis § 8 ust. 2 zatgcznika nr 2 do SIWZ Istotne
postanowienia umowy” nie dotyczy oleju napedowego i wody w zbiornikach przedziatu
WC.

Pytanie 33

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 1.6.

Biorgc pod uwage, ze Wykonawca nie jest uprawniony do ztozenia wniosku o wydanie
numeru EVN (zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa
i Gospodarki Morskiej z dnia 6 wrzesnia 2012 r. w sprawie krajowego rejestru
pojazdow kolejowych, Dz. U. z dnia 25 wrzesnia 2012 r.) prosimy o informacje,
ze Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy numer EVN w czasie umozliwiajgcym

naniesienie go na pudto.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nieprawdg jest, iz Wykonawca nie jest uprawniony

do ztozenia wniosku o wydanie numeru EVN .
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Pytanie 34

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia, pkt 1.8.

Prosimy o zmiane rozporzadzenia na aktualne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci pkt 1.8 zatgcznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu
Zamowienia.

Pytanie 35

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 1.4.

Co zamawiajgcy ma na mysli uzywajac sformutowania ,kazdorazowo obowigzujgcych
norm” oraz ,pozostatych obowigzujgcych norm”? Prosimy o zmiane zapisu z ,emisja
spalin wg: normy EUR IIIB lub wyzszej, Dyrektywy nr 2004/26/WE z dnia 21 kwietnia
2004 r., Regulaminu UE ECE R49. Karty UIC624”, na ,emisja spalin wg: Dyrektywy nr
2004/26/WE z dnia 21 kwietnia 2004 r. poziom IlIB”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymogi o ktérych mowa w pkt. 1.4 zatacznika nr 1 do SIWZ
— Opis Przedmiotu Zaméwienia, dotyczg norm i przepisow obowigzujgcych w dniu
zawarcia umowy.

Zamawiajacy wyjasnia, ze tre$¢ drugiego zdania nie dotyczy pkt 1.4 zatgcznika nr 1
do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie 36

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 2.4.
Prosimy o udostepnienie Regulaminu UE ECE R49.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze obowigzkiem Wykonawcy jest pozyskanie norm, dyrektyw,

regulaminéw, aprobat itp... , niezbednych do wykonania przedmiotu zamowienia.
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Pytanie 37

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia, pkt 2.7.

Zdaniem Wykonawcy doszto do omytki, w normie zamiast PN-EN 12229 powinno by¢
12299. Norma PN-EN 13262+A1:2009 jest wycofana | zastgpiona wersjg z 2011 r. Czy
wskazanie normy wycofanej jest celowe?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w wymienionym przypadku nalezy zastosowac zapis

z punktu 1.19 zatgcznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 38

Prosimy o wskazanie przez zamawiajgcego zrédta, z ktérego mozna pozyskaé
dokument ORE B153.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze obowigzkiem Wykonawcy jest pozyskanie norm, dyrektyw,
regulaminéw, aprobat itp... , niezbednych do wykonania przedmiotu zamowienia,
z uwzglednieniem zapisu z punktu 1.19 zatacznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu

Zamowienia.

Pytanie 39

Zatgcznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 2.62.
Norma ISO 2631 ma kilka czes$ci, prosimy o wskazanie, ktérg czescig normy nalezy

postugiwac sie przy konstruowaniu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przy konstruowaniu pojazdu nalezy sie postugiwaé normami
niezbednymi do prawidtowe] realizacji przedmiotu zamoéwienia, z uwzglednieniem

zapisu z punktu 1.19 zatacznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie 40
Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 2.78.

Normy ISO 14443 ma kilkanascie czesci , prosimy o wskazanie, ktorg czescig normy

nalezy postugiwac sie przy konstruowaniu.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyjasnia, ze przy konstruowaniu pojazdu nalezy si¢ postugiwa¢ normami
niezbednymi do prawidtowe] realizacji przedmiotu zamoéwienia, z uwzglednieniem

zapisu z punktu 1.19 zatacznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 41
SIWZ - § 5 pkt 7 oraz § 7 pkt 5 SIWZ

Prosimy o wyjasnienie czy w przypadku sktadania wadium w formie gwarancji
ubezpieczeniowej, do oferty nalezy zataczy¢ oryginat wadium czy kopie tego
dokumentu, a oryginat przekazac¢ w odrebnie opisanej kopercie Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:
Do oferty nalezy dotgczy¢ kopie a oryginat przekaza¢ w odrebnie opisanej kopercie

Zamawiajgcemu,

Pytanie 42

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 7.3.
.Piasecznice przy zestawie napednym”. Czy zamawiajacy dopuszcza montaz
zbiornikow piasku pod pudtem pojazdu? Rozwigzanie to zapewni powiekszenie

zbiornikow i utatwi eksploatacje pojazdu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci pkt 7.3 zatgcznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu

Zamowienia.

Pytanie 43

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 12.3.

.Mechaniczne elementy wykonawcze — hamulce tarczowe dziatajace na tarcze kof,
oktadziny cierne nie zawierajgce azbestu, tarcze hamulcowe dzielone. Zamawiajacy
dopuszcza zamontowanie tarcz hamulcowych dzielonych na osiach wodzka
napedowego. Zamawiajgcy dopuszcza montaz tarcz hamulcowych niedzielonych

na wozku tocznym.”
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W pojazdach jednocztonowych wézek toczny wykorzystuje rozwigzania konstrukcyjne
wozka napedowego, jest stworzony na analogicznej ramie i zestawie kotowym co ma
uzasadnienie ekonomiczne podczas utrzymania taboru. Dlatego tez wnioskujemy
0 rozszerzenie zapisu w punkcie 12.3.

,Mechaniczne elementy wykonawcze — hamulce tarczowe dziatajace na tarcze két
oktadziny cierne nie zawierajace azbestu, tarcze hamulcowe dzielone. Zamawiajgcy
dopuszcza zamontowanie tarcz hamulcowych dzielonych na osiach wézkow
napedowym oraz tocznym. Zamawiajacy dopuszcza montaz tarcz hamulcowych

niedzielonych na wozku tocznym.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci pkt 12.3 zatgcznika nr 1 do SIWZ - Opis

Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie 44

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia, pkt 13.

.Uktad wytwarzania sprezonego powietrza’. Prosimy o rozszerzenie zakresu
mozliwych do zastosowania sprezarek uktadu przygotowania powierza o sprezarke
tlokowa olejowa. Powyzsza sprezarka jest stosowana przez gtéwnych producentéw
uktadow napedowych, jest ona réwniez stosowana w licznej flocie pojazdow
szynowych, w tym uzytkowanych przez PR Oddziat Podkarpacki i charakteryzuje
sie wysoka niezawodno$cig podczas pracy. Na dzien dzisiejszy jest to najczesciej
stosowane rozwigzanie w PP dla pojazdow z napedem spalinowym.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 45

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 13.

.Uktad wytwarzania sprezonego powietrza” wnosimy o zmniejszenie wymaganej liczby
agregatow sprezarkowych do min. jednego. Ofercie podlega pojazd jednocztonowy,
ktorego potrzeby bezpiecznej i niezawodnej pracy jest w stanie spetni¢ jeden agregat
sprezarkowy. Dodatkowo zamawiajacy dopuszcza montaz sprezarki na PowerPacku
a w oferowanej konfiguracji uktad napedowy wystepuje w 1 szt./pojazd.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokona zmiany tresci pkt 13 zatacznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu
Zamoéwienia.

Pytanie 46

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 41.

,Gory reflektor zaopatrzyé w wysokocisnieniowy spryskiwacz, zapewniajacy
skuteczne przemywanie zewnetrznej powierzchni reflektora w trakcie jazdy i podczas
postoju”.

Zamawiajgcy wymaga aby gérny reflektor czofowy wyposazony w spryskiwacz.
Z naszego dos$wiadczenia i obserwacji wynika, ze zabudowa reflektoréw czotowych
nie wymaga stosowania mechanizmoéw czyszczgcych poniewaz struga opadow
wpostaci np. deszczu, $niegu w pojazdach o aerodynamicznych ksztattach,
zdmuchiwana jest przez strumien powietrza optywajgcego czoto pojazdu oczyszczajac
tym samym powierzchnie reflektora.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o odstapienie od tego wymogu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 47

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 41.

.Reflektory czotowe gtéwne, halogenowo — ledowe. Zgodnie z karta UIC 651, tatwy
dostep do wymiany zuzytych zrodet $wiatta z zewnatrz pojazdu.”

Zamawiajacy wymaga aby byt mozliwy dostep do reflektorow z zewnatrz pojazdu.
Majgc na uwadze geometrie czota pojazdu luki rewizyjne $wiatet bedg znajdowaty sie
na ptaszczyznie zaokraglenia czota co bedzie powodowato problemy ze szczelnoscig
takiego rozwigzania i bedzie sprzeczne z nastepnym wymaganiem zamawiajgcego.
,Budowa reflektora uniemozliwiajaca ich zaparowanie” Zamawiajgcy narzucajgc
rozwigzania konstrukcyjne uniemozliwia spetnienie powyzszego punktu.

W zwigzku z tymi sprzecznymi wymogami wnosimy o skreslenie ,z zewnatrz pojazdu”.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci pkt 41 zatgcznika nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu
Zamowienia.

Pytanie 48

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 79.3.

Zintegrowana antena internetu mobilnego z dopuszczeniami (homologowana)
do stosowania na pojazdach zasilanych siecig 3kv.

Whioskujemy o usuniecie zapisu, poniewaz tematem zamowienia jest pojazd

spalinowy, ktory nie posiada elementdw zasilanych z sieci 3kv.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 49

SIWZ - czesc¢ | - Postanowienienia ogdlne, § 6 Termin wykonania zamowienia.
W zwigzku z bardzo krotkim terminem wykonania pojazdu ti. do 30.11.2015 r.,

wnosimy o wydtuzenie tego terminu do co najmniej 15.12.2015 .

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
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